EXPEDIENTE DO DIA
_____/_____/2022

_____________________

INDICAÇÃO Nº. 079/2022

Proponente: Felipe Hulle Del Puppo

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

VIABILIZAR A INSTALAÇÃO DE QUEBRA-MOLAS NO TRECHO QUE

COMPREENDE TODO O PERCURSO DA BARRA DO RIO FUNDO E RIO FUNDO,

PRÓXIMO AO ZOO PARK.

JUSTIFICATIVA

Vale ressaltar que faço esta solicitação, visando atender os munícipes que

constantemente reivindicam pela instalação dos mesmos, visto que, esses quebra-

molas serão de suma importância para a referida comunidade, para que os

condutores de motos e veículos diminuam a velocidade nos mencionados locais, já

que a velocidade utilizada pelos mesmos, tem sido maior do que a permitida para o

local.

Posto isto, peço o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Secretaria a que compete, no

sentido de atender o que segue, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2022.

Felipe Hulle Del Puppo
Vereador

INDICAÇÃO Nº. 080/2022

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3400350036003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 16/08/2022 19:25

Checksum: 0C391EFDD426EF23993B41544CF0FA6C475048D0F6E32DB53EB8C39452059F91